a presente contratação tem como objeto a contratação de 

empresa especializada para a realização de serviços para elaboração 

de vídeo institucional referente as principais atividades, obras e 

projetos executados durante o ano de 2021, no modelo retrospectiva. 

VALOR: R$2.930,00(dois mil, novecentos e trinta reais) 

CONTRATADA: ANA JULIA GRIGUOL 01704614082 

CNPJ Nº 37.662.465/0001-18 

Cotiporã, 03 de dezembro de 2021 

IVELTON MATEUS ZARDO 
Prefeito De Cotiporã 

Publicado por: 
Letícia Frizon 

Código Identificador:29B6849F 

GABINETE DO PREFEITO

[...]

de vídeo institucional referente as principais atividades, obras e 

projetos executados durante o ano de 2021, no modelo retrospectiva. 

VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 092/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 24, LEI FEDERAL Nº 

8.666/93. 

PRAZO/VIGÊNCIA: em até 20 dias 

VALOR: R$2.930,00(dois mil, novecentos e trinta reais) 

Cotiporã, 03 de dezembro de 2021 

JOANA INÊS CITOLIN 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Letícia Frizon 

Código Identificador:653F2DBC 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

[...]

90 dias a contar da emissão da Ordem de 

Serviço 

VALOR TOTAL GLOBAL: de R$300.565,44(trezentos mil reais e 

quinhentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos) pela 

prestação dos serviços especificados na cláusula anterior, sendo 

R$90.169,63 (noventa mil cento e sessenta e nove reais e sessenta e 

três centavos) para a mão de obra e de R$210.395,81(duzentos e dez 

mil, trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e um centavos) para os 

materiais 

Cotiporã, 06 de dezembro de 2021 

JOANA INÊS CITOLIN 
Sec. Munic. de Administração 

Publicado por: 
Letícia Frizon 

Código Identificador:C5269D80 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA

[...]

Centro Fisioterapêutico Municipal, medindo 600,00 m², incluindo 

materiais e serviços, em conformidade com as especificações 

constantes no Memorial Descritivo e Especificações Técnicas, 

Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e demais 

anexos do Edital. Valor: R$ 198.716,58 (cento e noventa e oito mil, 

setecentos e dezesseis reais e cinquenta e oito centavos). Vigência: 

01/12/2021 à 31/03/2022. Assinatura do Contrato: 01/12/2021. 

Derrubadas/RS, 01 de Dezembro de 2021. 

ALAIR CEMIN 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Monica Tamioso Fuhr 

Código Identificador:4C91AA20